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Edirne yaşamış olduğu istila ve 
savaşlar yoluyla birçok göç yaşa-
mıştır. Dolayısıyla yaşanılan bu 
olaylar sonunda birçok aile yaşadı-
ğı kentleri terk etmek zorunda kal-
mıştır. 

Bu göçlerden biri de 1877-
1878 Osmanlı-Rus Savaşından 
hemen sonra gerçekleşmiştir. Tür-
kiye’ye yerleşen yüzbinlerce göç-
menden biri olan Abdullah oğlu 
Müderris Sait Hoca, Edirne’ye 
göç etmesinin ardından oğlu Ka-
zım ve eşi Kamile Hanımla birlik-
te diğer aile fertleriyle yaşamış ol-
dukları Bulgaristan’ın Karlıova 
şehrinden kaçak olarak Edirne’ye 
göç etmişlerdir.   

Yaşamış oldukları coğrafya da 
elde ettikleri tüm taşınmaz mal ve 
eşyalarını bırakarak Edirne’ye ge-
len bu ailenin tek bir arzusu vardır. 
Özgürce yaşamak… 

Sait Hoca, Edirne’de Eski Ca-
mi’nin medreselerinde hizmet 
ederken oğlu Kazım Bey’de Tun-
ca nehrinin sol kenarında geniş 
bahçeli bir ev satın alarak yaşamı-
nı ailesi ile birlikte burada sürdür-
meye başlamıştır 

Kazım Bey’in (Gökpınar) Tun-
ca Nehri’nin sol kenarında satın 
aldığı evin hemen yanında Evliya 
Kasım Paşa Camii yer almaktadır.  

Sultan II. Murad ve Fatih’in 
vezirlerinden olan Kasım Paşa ta-
rafından H:883-M:1478-1479 
tarihinde yaptırılan cami, Tunca 
nehri kenarında cazip bir peyzaj 
içerisinde yontma taşlarla inşa 
edilmiştir. Tek kubbe ve minare-
den oluşan caminin önünde ah-
şaptan bir son cemaat yeri de bu-
lunmaktadır. Caminin yakınında, 
cemaatin abdest almasını sağla-
mak için nehre on dört basamaklı 
bir taş merdiven de yapılmıştır. 
Cami’nin tamamlandığı yıl vefat 
eden Kasım Paşa da buraya gö-
mülmüştür. 

Caminin haziresinde Kasım 
Paşa’nın mezarıyla birlikte Kırkpı-
nar Yağlı Güreşleri Başpehlivanı 
Adalı Halil’in de mezarı bulun-
maktaydı. Dolayısıyla Kırkpınar 
Yağlı Güreşlerinin yapıldığı gün-
lerde yurt içi ve dışından gelen zi-

yaretçiler tarafından mekan sıkça 
ziyaret edilirmiş. Böylesi bir tarihi 
mekanın yanında ev sahibi olan 
Kazım Bey’in 1908 yılında üçün-
cü çocuğu olur, adını Süleyman 
koyar. Ve Osmanlı topraklarında 
bir çocuğunun sevincini kırk gün 

kırk gece şenlikler düzenleyerek 
kutlar. 

Kazım Bey ve ailesi Tunca 
nehrinin serinliği ve doğal manza-
rasının yanında seyrine doyum ol-
mayan kıpkızıl gün batımının ara-
sında gezinen ateş böceklerinin 
sesiyle sanki masal dünyasınday-
mış gibi yaşamlarını sürdürmüşler-
dir. Ancak Kazım Bey annesinin 

vefatıyla bu evden taşınma kararı 
alır ve annesinin Bostanpazarın-
daki evine yerleşirler. Aile Tunca 
nehri kenarındaki bu evi de çay 
bahçesine çevirme kararı alır.  

Tarih ve doğal güzelliğiyle etki-
leyici olan bu mekan, kısa zaman-
da kentin özel mekanları arasında 
yer almayı başarmıştır. “Güllüsa-
raç” adını taşıyan bu mekan, gün-
düz rengarenk kelebeklerin uçuş-
tuğu geceleri de yanan mumların 
arasında dolaşan kaplumbağlar ve 
gramofondan yükselen şarkılar eş-
liğinde nehrin akışını sağlayan su 
sesiyle birleşerek konukların ruhu-
nu okşamakta, güzel vakit yaşat-
maktadır. 

Aslında çay bahçesine ismini 
veren güller de alanın her bir kö-
şesinde değişik renkleriyle müşte-
rilere kokularıyla huzur ve rahatlık 
verirken, bahçenin ortasında yer 
alan balıklı fıskiyeli havuzda ayrı 
bir seyir zevki vermektedir.  

Artık Güllüsaraç çay bahçesi 
kent halkının yoğun ilgisiyle ken-
tin vazgeçilmez sosyal alanların-
dan biri olmuştur. Çay bahçesine 
gelenler böylesi güzel bir mekanda 

kahve, çay, süt, ayran limonata gi-
bi içeceklerini yudumlarken bö-
rek, baklava, peynir, sucuk vd. yi-
yeceklerini de yiyebilme fırsatı bu-
labilmektedir. 

Aslında Kazım Bey Bulgaris-
tan’ın Karlıova şehrinde ikamet 
ederken landon çalıştıran kayınba-
basının mesleğinden esinlenerek 
Edirne’de de landonlarla çevreye 
seferler yaptırarak, ziyaretçileri 
Güllüsaraç’a taşıtmıştır. 

O dönemde Tunca nehrinin 
taşkınlığı çevreye zarar verecek 
düzeyde olmayışı bu çay bahçesi-
nin kent halkına hizmet vermesini 
sağlamıştır. Yıllar sonra değişen 
iklim koşullarıyla birlikte Edir-
ne’nin üç nehri de kentin yaşam 
alanlarını tehdit etmeye başlamış-
tır. Nitekim bir ilkbahar akşamın-
da Tunca’nın hayat kaynağı olan 
suyu aniden kabarmış ve taşarak 
“Güllüsaraç Çay Bahçesi”ne bü-
yük zarar vermiştir.  

Güllüsaraç haftalarca su ve ça-
mur altında kalmıştır. Kazım Bey 
yok olan her bir şeyi tekrar ayağa 
kaldırmak için çok çaba harcamış-
tır. Bahçeyi tekrar açsa da Tunca 
nehrinin taşkın suları artık bu hiz-
metin sürdürebilirliğini imkansız-
laştırmıştır. Zaten bu su baskınla-
rından dolayı da Tunca nehri ke-
narındaki Kasımpaşa Camii ya-
nında harap halde bulunan Adalı 
Halil’in mezarı da 31 Mayıs 1946 
günü Edirne Gençlik Kulübü tara-
fından yeniden anıt şeklinde yaptı-
rılmıştır.  

Kasım Paşa Camii yaşanılan 
bu taşkınlar neticesinde 1950 yı-
lında ibadet ve ziyarete kapatılmış-
tır. Bu bağlamda 1956 yılında da 
Adalı Halil’in mezarı Pehlivanlar 
Mezarlığına taşınmıştır.  

Edirnelileri sel baskınlarından 
korumak, taşkınlıkları önlemek 
amacıyla 1960-1974 yılları ara-
sında ana seddeler ile birlikte di-
ğer çalışmalar yapılmıştır. Osman-
lı İmparatorluğuna başkentlik ya-
pan kentin kültür miraslarından 
biri olan Kasım Paşa Camii, yapı-
lan bu sedde çalışmalarında nehir 
kenarında bırakılmıştır. Dolayısıyla 
Camii ve Güllüsaraç mekanı da 
kaderine terk edilmiştir. 

Yıllardır süren Kasım Paşa Ca-
mi’ni tekrar kentin yaşamına ka-
zandırma hayalleri ve çabaları bir 
sonuç getirmemiştir. Ancak Yunus 
Sezer’in Afet ve Acil Durum Yö-
netimi Başkanlığı görevinden 10 
Ağustos 2023 tarihli Resmî Gaze-
tede yayımlanan Cumhurbaşkanlı-
ğı Atama Kararnamesiyle 21 
Ağustos 2023 tarihinde Edirne 
Valiliği görevine atanmasıyla bir-
likte Edirne’nin kültür miraslarına 
duyarlı bir el uzanmış ve sahiple-
nilmiştir. 

Yıllardır unutulan ve kaderine 
terk edilen Gazi Mihal Hamamı, 
Kasım Paşa Camii, Edirne Mevl-
evihanesi vd. kültür miraslarının 
kültür yaşamına kazandırılması 
projeleri kentte heyecan yaratmış-

tır. Edirne Sarayı’nın ayağa kaldı-
rılması çalışmalarıyla birlikte Sa-
raçlar Caddesi Sokak Sağlıklaştır-
ma Projesi, Kaleiçi Evlerinin ken-
tin kültür yaşamına kazandırması-
nın sevinç çığlığı kentin cadde ve 
sokaklarında yankılanmıştır. 

Cami’nin tekrar kentin kültür 
ve sosyal yaşamına kazandırılması 
çalışmaları T.C. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı ile Vakıflar Genel Mü-
dürlüğü tarafından yürütülmekte-
dir. Yürütülen projeyle caminin 
restorasyon çalışmalarının yanın-
da cami haziresinin düzenlenmesi 
ve rıhtım alanının eski haline geti-
rilmesi hedeflenmektedir.  

Kasım Paşa Cami’nin çevre 
düzenlemesinde kentin sosyal ya-
şamında önemli yer tutan Güllüsa-
raç’ın da unutulmaması çevre dü-
zenlemesi alanının “Edirne Gülle-
ri” ve “Edirne Sümbülü” ile dona-
tılarak “Güllüsaraç” çay bahçesi-
nin, günümüz adıyla kafeteryası-
nın hayata geçirmek güzel olmaz 
mı? 

Güllüsaraç’ı ve yaşanılan bir 
göçün hikayesini Kazım Gökpı-
nar’ın torunu ve Süleyman Gökpı-
nar’ın kızı Hikmet Gökpınar Uğur, 
2005 yılında yayımladığı “Güllü-
saraç” adlı kitabıyla yaşamında bi-
riktirdiği anılarıyla bizlere aktar-
mıştır. Kitabın her bir satırında es-
ki Edirne’yi canlandıran bu eseri 
okumanızı öneririm.   

2015 yılında vefat eden Hik-
met Gökpınar Uğur ile kitaba ko-
nu olan aile büyüklerini, kentimi-
zin tarihinde iz bırakanları rahmet 
ve minnetle anarken, yaşayanlara 
da şükran duygularımla uzun 
ömürler diliyorum.  

Ressam Hasan Rıza’nın dediği 
gibi; “Edirne Memleket Değil, Ta-
rih Kitabı” 

GÜLLÜSARAÇ VE  
KASIM PAŞA CAMİİ
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EMİNE ŞARKI vefat etti. 
Menekşe Sofular köyü sakinlerinden Recep Şarkı’nın eşi, 

Mert Şarkı ve çisem Kartal’ın anneleri, Bedesten Çarşısı esnaf-
larından Recep Cansever, Kıymet İşler ve Rahmi Bülbül’ün 
kardeşleri, 50 yaşındaki Emine Şarkı vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Menekşe Sofular Köy Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
SIDIKA KAYA vefat etti. 
Merhum İsmail Kaya’nın eşi, Orhan Kaya ve Hatice, Yase-

min Eray’ın annesi, Cengiz Bora Eray’ın kayınvalidesi, Rabia 
Yıldız ve Fikret Paşaoğlu’nun ablası, 76 yaşındaki Sıdıka Kaya 
vefat etti. 

Cenazesi Salı günü Eski Camii’nde ikindi vakti kılınan ce-
naze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
NURETTİN ÇETİN vefat etti. 
PTT Başmüdürlüğü’nden emekli 73 yaşında-

ki Nurettin Çetin  vefat etti. 
Cenazesi Salı günü Kemal Köy Camii’nde öğ-

le vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy 
Mezarlığı’na defnedildi.

CHP Edirne İl Gençlik Kolları Başkanı Özgür Hata, CHP Genç-
lik Kolları Genel Başkanı Cem Aydın hakkında hazırlanan ve hapis 
cezası ile siyasi yasak talebini içeren iddianameye ilişkin yaptığı 

açıklamada “Bu yalnızca bir 
hukuki süreç değil, aynı za-
manda demokrasiye ve gençlik 
mücadelesine vurulmak iste-
nen bir prangadır. Ancak bilin-
melidir ki bizler, özgürlük ve 
adalet mücadelesinden asla 
geri adım atmayacağız” dedi. 

CHP Edirne İl Gençlik Kol-
ları Başkanı Özgün Hata, açık-
lamasında şunları kaydetti:  

“Cumhuriyet Halk Partisi 
Gençlik Kolları Genel Başkanımız Cem Aydın hakkında hazırlanan 
ve 5 yıl 4 aya kadar hapis cezası ile siyasi yasak talebini içeren id-
dianamenin kabul edilmesi, yalnızca bir hukuki süreç değil, aynı za-
manda demokrasiye ve gençlik mücadelesine vurulmak istenen bir 
prangadır. Ancak bilinmelidir ki bizler, özgürlük ve adalet mücade-
lesinden asla geri adım atmayacağız. 

30 Nisan’da hakim karşısına çıkacak olan Genel Başkanımız 
Cem Aydın’ın yanındayız. Bu dava, halkın iradesini, gençlerin siya-
setteki gücünü ve değişim talebini bastırma girişimidir. Ancak unut-
tukları bir şey var: Bizler, boyun eğen değil, direnen bir gençlik ge-
leneğinin mirasçılarıyız! Adaletin terazisini eğip bükmek isteyenlere, 
hukuku siyasallaştırarak bizleri susturacaklarını sananlara asla fırsat 
vermeyeceğiz. 

Bizleri engellemeye çalışanlara, yolumuza taş koyanlara rağmen 
sokaklarda, meydanlarda, köylerde ve kentlerde olmaya devam 
edeceğiz. Çünkü bizler haklıyız, çünkü bizler halkız, çünkü bizler 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin yılmaz neferleriyiz.” Haber Merkezi 

‘Geri adım atmayacağız’

Siyasi partilerin birbirlerin-
den vekil veya belediye başka-
nı ayartmasını oldum olası 
doğru bulmadım. Bugün de 
aynı düşüncedeyim. Bunu par-
ti bazlı değerlendirmiyorum. 
Bu ahlaki çürümüşlük ve sevi-
yesizliğe hangi parti yeşil ışık 
yakıyor ve kapılarını açıyorsa, 
demokrasiye ve seçmenin oy 
emanetine ihanet ediyor de-
mektir. 

AKP’nin son kongresinde 
bu transferlerin yeni örnekleri-
ne tanık olduk. İYİ Partiden 
CHP’ye geçenleri de unutmuş 
değilim. Siyasi tarihimizde baş-
ka pek çok örneği de vardır bu 
geçişlerin. Mesela; 11Aralık 
1977’deki yerel seçimlerin ar-
dından karizması yükselen Bü-
lent Ecevit Florya Güneş Mo-
tel’de Adalet Partisi’nden istifa 
eden 12 milletvekiliyle gizlice 
buluşup görüşmeler yapmıştı. 
Bu transferlerin ardından Milli-
yetçi Cephe Hükümeti yıkıl-
mış, bu sayede tek başına ço-
ğunluğu sağlayan CHP iktidar 
olmuştu. Yani “tencere dibin 
kara, seninki benden kara” hi-
kayesi. Sağ parti, sol parti far-
ketmiyor. Yani ilk defa yaşan-
mıyor bunlar. Siyasi Partiler 
Kanunumuz değişmedikçe/de-
ğiştirilmedikçe muhtemelen 
bundan sonra da böylesi şaş-
kınlıkları yaşamaya devam 
edeceğiz. 

 “Peki neden böyle?” diye 
düşündüğümde, yukarıda söy-
lediğim ve derhal değişmesini 
arzuladığım Siyasi Partiler Ka-
nununu birinci sıraya yazmam 
gerekiyor. Parti tüzükleri Genel 
Merkez sultasını aşılmaz kılıyor. 
Ön seçim olsa bile, sonuçta ge-
nel başkan kimi işaret ediyorsa 
o İl Başkanı oluyor, milletvekili 
sıralamasını Genel Başkanla 
birlikte o yapıyor. Tabi o süreç-
te başka kriterler de devreye 
giriyor. Mesela kimin cebi güç-
lüyse ilk sıralara onlar, başkan-
lara sadakatte güven kazanmış 
arkadaşlar, eş dostlar yerleştiri-
lir. Sıralamayı onlar yapar, par-
tisine gönülden bağlı seçmene 
de tıpış tıpış sandığa gidip oy 
vermek düşer. Ya da amacına 
ulaşamayanlar istifa edip 
“memlekete hizmet aşkı” ile 

yanıp tutuşarak başka partiler-
de kendilerine ikbal ararlar. 
Bunun adı da demokrasi olur 
bizim memlekette.  

Sonra bir zaafımızı da be-
lirtmeden geçemeyeceğim. Bi-
zim insanımız maalesef haklı-
dan yana değil de güçlüden 
yana olmayı artık yadırgamı-
yor. Zaten dünyamızı şekillen-
diren küresel zorbalar da aynı 
felsefeyle hükümranlık peşinde 
değil mi? Oysa biz böyle değil-
dik. Merhamet ve gözyaşı me-
deniyetinin mimarları olan 
şanlı ecdadımız Hakk’ın ve 
haklının davacısıydı. Günü-
müzde ise fırıldaklar revaçta! 
Şaşırtıcı olan şudur ki; din-

sel algoritmaları referans ya-
pan siyasi bir kadronun iktida-
rında, bu temel paradigmalar 
sanki anlamlarını iyice yitirmiş 
gibi geliyor bana. Nitekim 
2013 yılında yaptığı bir açıkla-
mada sayın R.T.Erdoğan, bu 
tür transferlerin ahlaki olmadı-
ğını belirtmiş, partisinden ayrı-
lan milletvekilinin, milletvekilli-
ğinden de istifa etmesi gerekir, 
demişti. Oysa bugün partisine 
geçen vekillere rozetlerini ta-
karken ne kadar mutluydu. 

Meseleye değişik açılardan 
da bakılabilir. Mesela; iktidar, 
gücün temsilcisi olduğuna gö-
re, bu trafikte çekim merkezi 
olmasını normal mi karşılama-
lıyız? Eğer siyasi etikle bağdaş-
mıyorsa bunu normal bir dav-
ranış gibi göremeyiz. Peki ama 
gücü elinde bulunduruyorsa, 
AKP niye o zaman bu kabulle-
re izin vermekte, gelenlere özel 
görevlerle ikbal kapılarını aç-
maktadır? Ki bu durum, son 
yerel seçim yenilgisini bir kena-
ra bırakırsak, her seçimden ka-
zanarak çıkmayı başaran AKP 
için düşündürücüdür. Üstelik 
kim acımasızca eleştiriyor, kim 
fütursuzca saldırıyorsa transfer-
de AKP’nin önceliği onlar olu-
yor. Bu da ince bir taktik ben-
ce. 

Görülmektedir ki, Sayın Er-
doğan ne pahasına olursa ol-
sun koltuğunu koruyabilmenin 
hesaplarını yapıyor. Sayın Ek-
rem İmamoğlu’nun rakibi ol-
masını engelleyebilmek için 
hukuk sopasını sallıyor, peş pe-

şe davalar açıyor. Halbuki be-
nim bildiğim Erdoğan önceki 
yıllarda arenaya büyük bir öz-
güvenle çıkar, rakip ayırmaz, 
herkese meydan okurdu. Bu-
gün hem İmamoğlu’ndan, 
hem de Mansur Yavaş’tan çe-
kindiği bellidir ve anketler de 
bunu teyit etmektedir. Yeni 
milletvekili transferleri dahil, 
Hüda-par başkanının Cumhu-
riyetimizin temel değerlerine 
hakaret içeren açıklamalarına 
sessiz kalmasını ve İmralı cani-
si ile diyalog arayışlarını sür-
dürmesini başka ne ile izah 
edebiliriz? Bunlar yetmiyormuş 
gibi medya sorumlularının, 
sendikacıların ve Zafer Partisi 
Genel Başkanı Ümit Özdağ’ın 
tutuklanmaları, TÜSİAD yöne-
ticilerinin darbe ithamlarıyla 
sorgulanarak muhalif olan her-
kese gözdağı verilmesi bir ikti-
dar partisi için övünülecek bir 
durum mu, yoksa bir aczin 
yansıması mıdır? 

Anayasa değişikliğinin refe-
randuma gerek kalmadan 
TBMM’de kabul edilmesi için 
400 milletvekilinin oyuna ihti-
yaç vardır. Cumhur İttifakının 
milletvekili sayısı bunun için 
yetersizdir. Bütün çabalar 
transferlerle bu sayıya ulaşabil-
mek içindir. Çünkü bazı kansız-
ların talep ettiği değişiklikleri 
de içerebilecek bir yeni Anaya-
sa teşebbüsünün referandum-
da halkımız tarafından redde-
dileceği kesindir. 

Netice itibarıyla bu transfer-
lerin devamı gelebilir. Bazı ve-
killer seçmenlerinin helal oyla-
rını mundar edip haram sofra-
lara oturabilir, ahlaki olmayan 
davranışlar sergileyebilir. Ya da 
haklı sebeplerle de vekiller ve-
ya seçilmişler parti değiştirebi-
lirler. Bunu yaparken gerekçe-
lerini açıklayarak seçmenlerine 
hesap vermek ve helallık dile-
mek soylu bir davranıştır, er-
demli bir duruştur. Çünkü ve-
fa, güven duyulan insanların 
en belirgin karakter özelliğidir. 
Mevlana’nın dediği gibi olmalı 
insan;” Ya göründüğü gibi ol-
malı, ya da olduğu gibi görün-
meli.” Üç günlük hayatta, on 
saniye sonrasına hakim olama-
dığımız bir dünyada fırıldak ol-
maya gerek yok! 

Son sözüm de sana ey İYİ 
Parti Grup Başkanvekili Buğra 
Kavuncu…Demişsin ki;” Biz 
bunca sadakatsız adamı nasıl 
seçmişiz? Hayretler içinde-
yim!” Şaşkınlıkla sorduğun bu 
sorunun doğru cevabını buldu-
ğunuz gün inan ki taşlar yerine 
oturacaktır. Kimse bulunmadık 
Bursa kumaşı değildir. SADA-
KATİM SADECE TÜRK MİL-
LETİNE  ve ONUN  MİLLİ DE-
ĞERLERİNEDİR diyen vatan 
sevdalılarına selam olsun.

 SİYASETİN BURSA KUMAŞLARI

GAZETESÝ
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Edirne'nin İpsala ilçesindeki 
bir firma, ürettiği çeltik işleme ve 
kurutma ile tohum eleme maki-
nelerini 25 ülkeye ihraç ediyor. 
Türkiye'nin önemli çeltik üretim 
merkezlerinden İpsala ilçesinde 
faaliyet gösteren firmanın Üst 
Yöneticisi (CEO) Turgay Yetiş, 
tarım faaliyetlerini 2000 yılında 
bırakarak çeltik makineleri üreti-
mine başladıklarını söyledi. 

 

25 ÜLKEYE İHRACAT YA-
PIYORLAR 

Çeyrek asırdır bu alanda 
teknoloji geliştirdiklerini belirten 
Yetiş, "Geliştirdiğimiz teknoloji-
lerle 9 bin nüfuslu ilçede tesisle-
rimizi kurduk. Çeltik tarlalarının 
yanındayız, iyi teknolojiler geliş-
tiriyoruz. Sektöre hem Türki-
ye'de hem yurt dışında hizmet 
veriyoruz. Önce teknolojileri sa-
tın aldık, daha sonra Türkiye'de 
geliştirdik. Çeltik fabrikası kur-
ma, tohum eleme ve kurutma 
tesisleri yapımında 25 ülkeye 
hizmet veriyoruz. Yurt dışında 
çok büyük tesisler kurduk." diye 
konuştu. 

Yetiş, Yunanistan, Bulgaris-
tan, Kuzey Makedonya, Özbe-
kistan, Ukrayna, Rusya, Azer-
baycan, Kazakistan, Libya, Ka-
tar ve Birleşik Arap Emirlikle-
ri'nin de aralarında yer aldığı 25 

ülkeye ihracat yaptıklarını aktar-
dı. 

‘KAPASİTEDE BİR SIKINTI-
MIZ YOK’ 

Çeltik işlemede en önemli 
unsurların randıman ve kalite 
olduğunu vurgulayan Yetiş, bu 
nedenle AR-GE çalışmalarını 
maliyeti düşürüp kapasiteyi artı-
racak teknolojiler üzerine yo-
ğunlaştırdıklarını dile getirdi. 

Teknolojisini İtalya'dan satın 
aldıkları kurutma makinelerini 
kopyalamadan geliştirdiklerini 
anlatan Yetiş, sözlerini şöyle sür-
dürdü: 

"Daha önce bu makinenin 
yüzde 40'ını Türkiye'de üretip 
yüzde 60'ını ithal ederken, bu-
gün yüzde 95'ini Türkiye'de üre-
tir hale geldik. Dünya piyasasın-
da rekabetçi bir ürün olarak bir-
çok ülkede satışını gerçekleştiri-
yoruz. Bunun yanında tohum 
eleme ve çeltik fabrikasında be-
yazlatma ve soyma üniteleriyle 
daha karlı bir üretim gerçekleşti-

rebiliyoruz." diye konuştu. 
Yetiş, kurutma makinelerin-

de seri üretim yaptıklarını, çeltik 
fabrikalarında ise butik çalıştık-
larını belirtti. 

Katar'da devletin isteğiyle 
çeltik fabrikası kurulumu gerçek-
leştirdiklerini aktaran Yetiş, "Sa-
atte 50 ton kapasiteli bir fabrika 
yaptık. Çok özel bir fabrika iste-
diler çünkü yarı işlenmiş ürünü 
Uzak Doğu'dan getiriyorlar. 
Basmati pirincini işleyerek kendi 

ülkelerine uygun hale getiriyor-
lar. Böyle fabrikalar da kuruyo-
ruz. Saatte 25-30 ton kapasiteli 
fabrikalar Libya'da kurduk. 
Kapasitede bir sıkıntımız yok. 
Burada gelen talebe bağlı olarak 
dizayn ediyoruz fabrikayı." ifa-
delerine yer verdi. 

TÜBİTAK PROJEYE DES-
TEK VERDİ 

Yetiş, geliştirdikleri biomas 
kabuk kazanı projesinin TÜBİ-

TAK tarafından onaylanarak, 
desteklendiğini dile getirdi. 

Petrol ve doğal gazın pahalı 
olması nedeniyle Türkiye'de çel-
tik kurutma makinelerinde daha 
çok kömür kazanlarının tercih 
edildiğini aktaran Yetiş, şunları 
kaydetti: 

"Aslında yurt dışında aynı 
kazanlarda ayçiçeği veya odun 
peleti de kullanılabiliyor fakat 
bunlar Türkiye'de mevcut değil. 
Biz çeltik kabuğundan yaklaşık 
4 bin kalori ısı elde edebiliyoruz. 
TÜBİTAK desteğiyle yeni bir 
proje geliştirdik ve bu projemiz 
TÜBİTAK'tan yüksek puan ala-
rak, onaylandı. Makineyi geliş-
tirdik, ihracatına da başladık. 
Tamamen biyomas ile çalışıyor. 
Fosil yakıt kullanmıyor. Sadece 
makineyi çeviren bir elektrik 
motoruna sahip. Bu motor da 
diğer motorlara göre daha az 
güç harcıyor. Isıyı da çeltik ka-
buğunu yakarak elde ediyoruz." 
(aa)

İpsala’dan 25 ülkeye ihraç ediliyor

Trakya Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Şafak Kırbiç, Türki-
ye'de ayçiçek yağı sıkıntısının olmadığını söyledi. Kırbiç, gazete-
cilere yaptığı açıklamada, yağ fiyatlarının yükseleceği ve ihtiya-
cın karşılanamayacağı yönünde bazı spekülatif haberlerin ba-
sında yer aldığını anımsattı. Bu haberlerden rahatsız oluklarını 
belirten Kırbiç, Türkiye'de yağ sıkıntısının söz konusu olmadığı-
nı vurguladı. 

Asılsız haberlere itibar edilmemesini isteyen Kırbiç, "Bu yılda 
ayçiçekleri kuraklıktan bir miktar etkilendiği için yurt dışından 
bu ürünün getirilmesi ithal edilmesi gerekmekte. Tabii devleti-
miz de bu yönde tedbirini almış durumda. Tüketicilerimiz ülke-
de yağ sıkıntısı olacak gibi haberlere itibar etmesinler. Ülkemiz-
de yağ sıkıntısı söz konusu değildir. Vatandaşlarımız bizlerden 
gelecek, devletimizden gelecek açıklamaları dikkate alsınlar" de-
di. 

Kırbiç, ramazan ayı boyunca yağ fiyatlarına zam yapmaya-
caklarını da anımsattı. (aa) 

Edirne Yerel Tarih Grubunun halk buluşmaları devam edi-
yor. 1 Mart 2025 Cumartesi günü saat 14.00’te Edirne Beledi-
yesi Atatürk Kültür Merkezi salonunda yapılacak buluşmada 
Trakya Üniversitesi Öğretim Görevlisi Altay Bayatlı’nın sunu-
muyla tarihi taş köprüler konuşulacak. 

Edirne eski Belediye Başkanı Güngör Mazlum’un başkanlı-
ğını yaptığı Edirne Yerel Tarih Grubu halk buluşmalarına devam 
ediyor. Grup Sözcüsü Şükrü Akıllı yaptığı açıklamada bu hafta-
ki halk buluşmasının 1 Mart 2025 Cumartesi günü saat 14.00’te 
Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi salonunda yapılacağı-
nı belirtti. Akıllı, Trakya Üniversitesi Öğretim Görevlisi Altay Ba-
yatlı’nın sunumuyla gerçekleşecek halk buluşmasında tarihi taş 
köprülerin konuşulacağını, tüm Edirnelileri AKM’deki buluşma-
ya beklediklerini kaydetti. Haber Bahar Oduncu

Yağ sıkıntısı yok

İşyerime ait Beko 300 TR  
marka ve model, 

AT0000410089  Seri No'lu  
ödeme kaydedici  

cihazımın ruhsatını kaybettim. 
Hükümsüzdür. 
Ayşegül GEDİK 

ZAYİ

GAZETESÝ

Tarihi taş köprüler konuşulacak
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Edirne Mehmet Ruşen Erkurt Ortaokulu, Okul Sporları Yıldız Erkek 
Futbol müsabakalarında bu yıl da geleneği bozmayarak şampiyon ol-
du. Başarılı öğrenciler 18 Mart’taki bölge turnuvasında Edirne’yi tem-
sil edecekler.  

Edirne Mehmet Ruşen Erkurt Ortaokulu, Okul Sporları Yıldız Erkek 
Futbol müsabakalarında şampiyon oldu. Geçtiğimiz yıllar da aynı ba-
şarıyı elde eden öğrenciler, 18 Mart’ta Kırklareli'nde düzenlenecek böl-
ge turnuvasında Edirne’yi temsil edecekler.  

Mehmet Ruşen Erkurt Ortaokulu Müdürü Demet Fişek, başarı öğ-
rencilerle bir araya gelerek tebrik etti. Fişek, Marmara Bölge Şampiyo-
nasında Edirne’yi temsil edecek öğrencilere başarılar diledi.  

Haber Tunç Eryonar 

Edirne'nin köylerinde Gü-
neş Enerji Santralleri (GES) ile 
sulamadaki enerji maliyeti dü-
şürülecek. Edirne Valisi Yunus 
Sezer, "Vatandaşımızın daha 
ucuz enerji tüketebilmesi için 
sulama ve içme suyunda gü-
neş enerjisi sistemlerinin kulla-
nımına ağırlık vereceğiz" dedi. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
köylerde kurulacak Güneş 
Enerji Santralleri (GES) saye-

sinde sulamada enerji maliye-
tinin düşürüleceğini belirtti. 

Enez ilçesine bağlı Sultani-
çe köyünde kahvehanede va-
tandaşlarla bir araya gelen Se-
zer, talep ve önerileri dinledi. 

Vali Sezer, burada yaptığı 
konuşmada, köylere yatırım 

yapmaya devam ettiklerini 
söyledi. 

Köylerde en önemli konu-
nun sulama olduğunu belirten 
Sezer, "Sulamalarla ilgili çalış-
maları devam ettireceğiz. Bu 
bağlamda GES projeleri 
önemli. Vatandaşımızın daha 
ucuz enerji tüketebilmesi için 

sulama ve içme suyunda gü-
neş enerjisi sistemlerinin kulla-
nımına ağırlık vereceğiz." dedi. 

Sezer, örnek GES projeleri-
ni geçen yıl başlattıklarını dile 
getirdi. 

Özellikle köylerde güneş 
enerjisiyle sulamayı artıracak-

larını anlatan Sezer, "Çok fazla 
maliyetle içme ve sulama suyu 
tüketilen köylerimize güneş 
enerji sistemleri kurulmasına 
destek vereceğiz. Köylülerimi-
zin daha ucuz, daha uygun su-
yu kullanmasını sağlayacağız." 
diye konuştu. 

Edirne'nin bir tarım şehri 
olduğunu ifade eden Sezer, 
DSİ ve İl Özel İdaresi ekipleri-
nin sulama noktasında çalış-
malarını sürdürdüğünü aktar-

dı. 
Vali Sezer, Edirne'de sulan-

mayan arazi kalmaması için 
yoğun şekilde çalıştıklarını kay-
detti. 

Toplantıya, Edirne Vali Yar-
dımcısı ve İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Eyyüp Batuhan Ci-

ğerci, Enez Kaymakamı Mu-
hammed Emin Tutal, İl Jan-
darma Komutanı Albay Meh-
met Kasım Ermiş, İl Emniyet 
Müdürü Onur Karaburun, 
Enez Belediye Başkanı Özkan 
Günenç, kurum müdürleri ve 
muhtarlar katıldı. (aa)

Sulamada enerji maliyetini düşürecek proje
GAZETESÝ

3 FETÖ şüphelisi tutuklandı
Edirne'de gözaltına alınan 3 terör örgütü (FETÖ) şüphelisi tutuklan-

dı. İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şu-
be Müdürlüğü ile İstihbarat Şube Müdürlüğü ekipleri yaptıkları ortak ça-
lışma sonrası terör örgütü (FETÖ) şüphelileri Ö.C, Ö.U. ve T.A'yı gözal-
tına aldı. Emniyetteki işlemlerinin ardından Edirne Adliyesi'ne getirilen 
şüpheliler, çıkarıldıkları sulh ceza hakimliğince "silahlı terör örgütüne üye 
olmak" suçundan tutuklandı.(aa) 

Yıldız erkeklerde şampiyon oldular
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GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR 
EDİRNE BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ  

MÜDÜRLÜĞÜ
Özel Kalem Müdürlüğü İçecek mal alım işi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır: 
İKN : 2025/271639 
1-İdarenin 
a) Adı : EDİRNE BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi : Edirne Belediye Başkanlığı Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Satın Alma Birimi Babademirtaş Mahallesi Tekkekapı  
Caddesi Saraçhane Mevkii Ek Hızmet Bınası No:1 22020 - 
MERKEZ / EDİRNE 22100 EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 

c) Telefon ve faks numarası: 02842129926 - 02842129925 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu mal alımın 
a) Adı : Özel Kalem Müdürlüğü İçecek mal alım işi 
b) Niteliği, türü ve miktarı : 14 kalem İçecek mal alım işi 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Özel Kalem Müdürlüğü 
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanma tarihinden itibaren 31.12.2025  

tarihine kadardır. Talep edilen ürünler peyderpey olarak 
idarenin belirlediği miktarda sipariş edilecek olup,  
yüklenici kalan ürünlerin depolanmasıyla ilgili idareden 
herhangi bir talepte bulunmayacaktır. Fatura kesilmeden 
önce idare ile iletişime geçilmelidir. Sipariş tarihinde  
itibaren 3 iş günü içerisinde teslimat yapılmalıdır. 

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 21.03.2025 - 11:00 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Edirne Belediye 

Başkanlığı Destek Hizmetleri Müdürlüğü Satın Alma Birimi 
Babademirtaş Mahallesi Tekkekapı Caddesi Saraçhane 
Mevkii Ek Hızmet Bınası No:1 22020 - MERKEZ / EDİRNE 

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gere-
ğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler: 
İşletme Kayıt Belgesi 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgi-
ler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları: 
Katalog 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim gü-
nüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir. 

Edirne'de ramazan ayı öncesi şarküterilerde fiyat denetimi yapıldı. 
Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri, kentin işlek caddelerinden Saraçlar 

Caddesi'ndeki şarküterilerde denetim gerçekleştirdi. 

Ekipler, işletmelerde raf ve kasa fiyatlarını karşılaştırdı, faturaları in-
celedi, gramaj kontrolü yaptı. 
Şubat ayında il genelinde 71 iş yerinde yapılan denetimde 939 ürü-

nün incelendiği, bu ürünlerden 518'iyle ilgili idari işlem yapıldığı belir-
tildi. 

Denetimlerin ramazan boyunca devam edeceği öğrenildi. (aa) 

Antalya’da düzenlenen Yıldızlar ve Gençler Avrupa Eskrim Şampiyona-
sı’nda, Yıldız Erkekler Kılıç Kategorisi’nde mücadele eden Edirneli TOHM spor-
cusu milli eskrimci Candeniz Berrak, altın madalya kazanarak Avrupa şampiyo-
nu oldu. 

Antalya’da düzenlenen Yıldızlar ve Gençler Avrupa Eskrim Şampiyona-
sı’nda Yıldız Erkekler Kılıç Kategorisi’nde Edirneli Candeniz Berrak, altın ma-
dalya kazanarak Avrupa Şampiyonu oldu. Yıldız Erkek Kılıç branşında Bulga-
ristanlı rakibi Nikolay-Tomas Georgıev’i 15-12 mağlup eden Candeniz Berrak, 
altın madalya kazandı. Edirneli milli eskrim sporcusu Candeniz Berrak’ın başa-
rısı, tüm spor camiasında sevinçle karşılandı. Haber Seyide Esen

Ramazan öncesi yoğun denetim

Candeniz Berrak,  
Avrupa Şampiyonu oldu

Sayfa - 6 26 ŞUBAT 2025GAZETESÝ



26 ŞUBAT 2025  Sayfa - 7GAZETESÝ

Çanakkale Savaşları'ndan kalma objelerin yer aldığı ve diji-
tal gösterilerin sunulduğu "Çanakkale Savaşları Mobil Müzesi" 
Edirne'ye geldi. Mobil müze, Çanakkale Savaşları Gelibolu Ta-
rihi Alan Başkanlığınca yürütülen proje kapsamında 2021'de 
başlayan organizasyon kapsamında belirlenen rotada güzer-
gahları geziyor. Son olarak Edirne'ye gelen müze, Eski Cami ya-
nındaki İlhan Koman Parkı'nda ziyaretçilere kapılarını açtı. 

Çanakkale ruhunun gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla 
hazırlanan müzede, o döneme ait fotoğraflar, savaş objeleri ve 
tarihi eserler yer alıyor. Ayrıca, dijital gösteriler de sunuluyor. 

Çanakkale Savaşları Mo-
bil Müzesi Teknik Sorumlusu 
Necmi Can Akyıldız, mobil 
müzenin Edirne'nin ardından 
Balkan ülkelerine gideceğini 
söyledi. 

Müzede yer alan vitrinle-
rin içeriğinden bahseden Ak-
yıldız, "Buradaki amacımız, 
Çanakkale ruhunu hisseden 
fakat ziyaret edemeyen va-
tandaşlarımızın ayağına ka-
dar gidip bir nebze de olsa 
aynı şekilde Çanakkale ruhu-
nu yaşatabilmek. Unutulma-
ması gereken bir savaş, bir tarih. Biz de bunun için çabalıyoruz." 
dedi. 

Trakya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmen-
liği öğrencisi İrem Çelik ise müzenin anlatılamayacak kadar et-
kili olduğunu belirtti. 

Müzeyi herkesin gelip görmesi gerektiğini dile getiren Çelik, 
"Yeni nesil bu tür şeylere çok itibar etmiyor ama onları daha çok 
bilinçlendirmemiz gerekiyor." diye konuştu. 

Mobil müze, 27 Şubat akşamına kadar ziyaret edilebilecek. 
(aa)

Mobil müze ziyaretçilerini ağırlıyor

‘Mutsuzluğun adresi: AKP iktidarı’
Cumhuriyet Halk Partisi 

(CHP)Edirne Merkez İlçe Baş-
kanı Yücel Balkanlı,TÜİK'in 
yayımladığı 2024 Yaşam Mem-
nuyeti Araştırması ile ilgili açık-
lama yaptı. Balkanlı, “Türkiye 
İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 
yayımladığı 2024 Yaşam Mem-
nuniyeti Araştırması, Türki-
ye’nin hızla “mutsuz insanlar 
ülkesi” olma yolunda ilerlediği-
ni ortaya koyuyor. 22 yıllık 
AKP iktidarının yarattığı eko-
nomik kriz, hukuksuzluk, ada-
letsizlik, eğitimdeki çöküş ve 
sağlık sistemindeki sorunlar, 
halkın yaşam memnuniyetini 
her geçen gün daha da düşü-
rüyor” dedi.  

Balkanlı, açıklamasında 
şunları kaydetti:  

“Araştırma verilerine göre, 
mutlu olduğunu beyan edenle-
rin oranı son 20 yılda 10 puan 
azalarak yüzde 49’a geriledi. 
Başka bir deyişle, Türkiye nü-
fusunun yüzde 51’i kendisini 
“mutsuz” ya da “çok mutsuz” 
hissediyor. Geçim sıkıntısı, iş-
sizlik, hayat pahalılığı, eğitimde 
yaşanan çöküş ve hukuksuz-
luk, halkın en büyük sorunları 
arasında yer alıyor. İktidarın 
halkı refaha ulaştırması gere-
kirken, vatandaşların temel 
haklarını bile karşılamaktan 
uzak politikalar üretmesi, mut-
suzluğu daha da derinleştiri-
yor. 

 ‘EKONOMİK KRİZ  
MUTSUZLUĞUN EN  

BÜYÜK SEBEBİ’ 
Araştırma sonuçları, halkın 

en büyük mutsuzluk kaynağı-
nın ekonomik sıkıntılar olduğu-
nu gözler önüne seriyor. En-
flasyonun her geçen gün yük-

selmesi, alım gücünün düşme-
si, gençlerin gelecek umudunu 
kaybetmesi, vatandaşların te-
mel ihtiyaçlarını karşılamakta 
zorlanması, halkı derin bir bu-
nalıma sürüklüyor. AKP iktida-
rının yanlış ekonomik politika-
ları sonucunda milyonlarca in-
san borç içinde yaşam müca-
delesi verirken, iktidar yandaş-
larını zengin etmeye devam 
ediyor. 

‘EĞİTİM VE ADALET  
SİSTEMİNDE ÇÖKÜŞ’ 
Halkın en büyük memnuni-

yetsizlik duyduğu alanlardan 
biri de eğitim ve adalet sistemi. 
Eğitimde yapılan yanlış re-
formlar, gençlerin kaliteli ve 
eşit eğitim alma hakkını ellerin-
den aldı. Okullarda fırsat eşit-
sizliği artarken, liyakatsiz kad-
rolar eğitim sistemini çökertti. 
Aynı şekilde, adalet sistemine 
duyulan güven de her geçen 
gün azalıyor. Yargının tarafsızlı-
ğını ve bağımsızlığını kaybet-
mesi, halkın hukuk sistemine 
olan inancını sarsıyor. Adaletin 
güçlüden yana işlediği, huku-
kun sadece iktidarın çıkarlarını 
korumak için kullanıldığı bir 
sistemde, vatandaşın huzur 

içinde yaşaması mümkün de-
ğildir.  

‘SAĞLIK SİSTEMİ  
TİCARETE  

DÖNÜŞTÜRÜLDÜ’ 
 AKP’nin “şehir hastanele-

ri” adı altında rant ve ticarete 
dönüştürdüğü sağlık sistemi, 
artık vatandaşın derdine der-
man olamıyor. Sağlık hizmetle-
rine erişimde yaşanan aksak-
lıklar, hastanelerde uzun bekle-
me süreleri, ilaç fiyatlarındaki 
fahiş artışlar halkın sağlık hak-
kına erişimini zorlaştırıyor. Pa-
rası olanın sağlık hizmeti alabil-
diği, yoksulun ise kaderine terk 
edildiği bir sistemle karşı karşı-
yayız.  

 ‘AKP’NİN YARATTIĞI 
TÜRKİYE: UMUTSUZ VE 

YORGUN BİR HALK’  
Bugün geldiğimiz noktada, 

AKP iktidarı toplumun yarısın-
dan fazlasını mutsuz etmiş du-
rumda. Yıllardır uyguladığı po-
litikalar, Türkiye’yi refaha de-
ğil, derin bir karamsarlığa sü-
rükledi. Gençler gelecek umu-
dunu kaybetti, emekliler geçi-
nemiyor, işçiler ve memurlar 
enflasyon karşısında eziliyor. 
Halkın mutlu olduğu tek alan 
ise aile ve çocukları, yani ikti-
darın el süremediği tek alan! 
Ancak umutsuzluğa kapılmak 
yok. Bizler, halkın hakkını sa-
vunan, adalet, eşitlik ve refah 
için mücadele eden Cumhuri-
yet Halk Partisi olarak, Türki-
ye’yi bu karanlıktan çıkarmaya 
kararlıyız. Halkın mutlu oldu-
ğu, adaletin sağlandığı, gençle-
rin geleceğe umutla baktığı bir 
Türkiye’yi hep birlikte inşa 
edeceğiz.” Haber Merkezi 

Akyıldız
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Edirne merkeze bağlı İskender köyünde 14 bin 831 metre-
kare arazinin, köy muhtarlığında usulsüz ihale yoluyla satıldığı-
na yönelik başlatılan soruşturma kapsamında, aralarında köy 
eski muhtarı, aza ve 5 iş insanı olmak üzere 8 kişi tutuklandı. 

Edirne Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından başlatılan soruş-
turma kapsamında, merkeze bağlı İskender köyünde 14 bin 
831 metrekare arazinin, 11 Temmuz 2015 tarihinde gerçekleşti-
rilen usulsüz ihaleyle İ.H.K.'ye satıldığı anlaşıldı. Soruşturmada, 
köy muhtarlığının ihaleden elde edilen 1 milyon 520 bin TL pa-
rayı da usulsüz olarak kullanıldığı tespit edildi. Jandarma'nın 21 
Şubat'ta yaptığı operasyonla 'Kamu kurum ve kuruluşlarının 
ihalesine fesat karıştırma’, ‘Görevi kötüye kullanma' iddiasıyla, 
10 kişi gözaltına alınarak, dijital materyallerine el konuldu. 

8 şüpheli çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine 
gönderilirken, 2 şüpheli adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 
Haber Ergin Yıldız

Edirne'de hamsinin fiyatındaki düşüş, balıkçı tezgahlarına 
yoğun ilgiyi beraberinde getirdi. Hamsinin kilosu 250 liradan, 
100 liraya kadar gerileyince balık pazarları hareketlendi. 

Edirne’de hava sıcaklığının yükselmesiyle kilosu 250 liradan 
satılan hamsinin kilosu 100 liraya kadar düştü. 150 lira birden 
düşen hamsiden almak için vatandaşlar kuyruğa girdi. Vatan-
daşlar, 100 liralık hamsiden kilo kilo satın aldı.  

“Edirneliler iyi bir şekilde balıklarını yiyecekler” 
Balıkçı Yusuf Çimen, şunları kaydetti:  
“Hamsi tekrardan gündeme düştü. Geçen hafta iki gün bo-

yunca hamsi sattık. Ardından gelen soğuk hava, kar yağışı, rüz-
garın etkisiyle gemiler paydos verdi. Gelen sıcak havanın etki-
siyle gemiler tekrar denize açıldı. Hamsi gün yüzüne geldi. İn-
şallah fiyatlar uzun bir süre böyle devam edecek. Hamsiler ço-
ğalacak. Bu süreçte Edirneliler iyi bir şekilde balıklarını yiyecek-
ler.”  

“Ucuz rastladık mı alıyoruz” 
Vatandaş Gül Tunca, pahalıktan dolayı et yiyemediği belir-

terek “Fiyatı uygun herkes alıp yesin bence. Et yiyemiyoruz za-
ten bari balık yiyelim. Gerçekten hayat çok pahalı. Ya sakatat-
çıdan alıyoruz ya tavukçudan alıyoruz. Kasaba gidemiyoruz. 
Kasap orada ama biz balıklara bakıyoruz. Hamsinin kilosu en 
son 250 liraydı. Ucuz rastladık mı alıyoruz.” diye konuştu.  

Haber Ergin Yıldız 

Usulsüz ihale soruşturmasında 
8 kişi tutuklandı

Tekirdağ'ın önemli kültürel 
simgelerinden olan ve gelişen 
teknolojiyle unutulmaya yüz tu-
tan coğrafi işaretli Karacakılavuz 
el dokumaları, yörenin kadınları 
tarafından gelecek nesiller aktarı-
lıyor. 

Tekirdağ Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü ile Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediyesi işbirliğinde açılan 
kursa gelen 10 ev hanımı doku-
ma tekniklerini öğrendi. Kadınlar 
kendilerine tahsis edilen tezgah-
larda Tekirdağ'a özgü "dimi, kir-
kitli, cicim" gibi mekikli dokuma 
tekniklerinin kullanıldığı Karaca-
kılavuz dokuması yapıyor. 

Kursta kadınların yaptığı do-
kumalar kente gelen protokol 
üyelerine hediye edilirken, za-
man zaman da fuarlarda sergile-
niyor. 

Usta öğretici Hatice Çınar, 

Karacakılavuz el dokumalarının 
Tekirdağ'ın önemli bir kültürel 
öğesi olduğunu ve unutulmaması 
gerektiğini söyledi. 

Şehrin kültürel değerlerine 
her zaman sahip çıkılması gerekti-
ğini aktaran Çınar, şöyle konuştu: 

"Kurslara ilgi güzel. Kursa ge-
len arkadaşlar hiç bilmeden geli-
yor ama zamanla burada kendile-
rini geliştiriyorlar. Bir iki ayda öğ-
renip sonra dokumaya devam 

ediyorlar. İyice öğrendikten sonra 
bir kişinin bir dokumayı ortaya çı-
kartması 5 gün sürüyor. Yıllar ön-
ce büyüklerimizden öğrendiğimiz 
bu dokumayı kadınlara öğrete-
rek, gelecek kuşaklara aktarmaya 
çalışıyoruz." 

Çınar, Balkanlar'dan gelen 
Karacakılavuz dokumasının 144 
yıllık bir gelenek olduğunu dile 
getirdi. 

Kursiyer Fatma Kaya da Ka-
racakılavuz dokumasının unutul-
maması gerektiğini aktardı. 

Dokumayı öğrendikten sonra 
güzel çalışmalar yaptıklarını belir-
ten Kaya, "Hocamızın desteğiyle 
kentin önemli kültürel değerlerin-
den birisini yapmayı öğrendik. 
Sergiler için veya sipariş üzerine 
dokumalar yapıyoruz. Karacakı-
lavuz dokumasını yaşatmaya çalı-
şıyoruz. Gelecek nesillerin de bu 
dokumalara sahip çıkarak, bu 
kültürü yaşatması gerekiyor." diye 
konuştu. (aa)

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Saros Körfezi sahillerinde ka-
çak yapılara izin verilmeyece-
ğini bildirdi. İzinsiz yapıların 
tespit edilerek gereğinin yapıl-
dığını belirten Sezer, "Kimse-
den izin almadan tarla vasfı 
olan araziye işletme yapmışlar. 
Hazine arazisine adam tatil kö-
yü kurmuş. Ne Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığında ne İl Özel 
İdaresinde kaydı var. Gelmiş, 
oraya 'tatil köyü' diye tabela 

asmış." dedi. 
Sezer, Enez ilçesindeki Ata-

türk Ortaokulu'nda düzenle-
nen turizm toplantısında, tu-
rizm işletmecileri ve işletme sa-
hipleriyle bir araya geldi. 

Vali Sezer, burada yaptığı 
konuşmada, sahillerde kaçak 
yapılara ilişkin denetimlerin 
devam ettiğini söyledi. 
İzinsiz yapıların tespit edile-

rek gereğinin yapıldığını belir-
ten Sezer, "Kimseden izin al-

madan tarla vasfı olan araziye 
işletme yapmışlar. Hazine ara-
zisine adam tatil köyü kurmuş. 
Ne Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğında ne İl Özel İdaresinde 
kaydı var. Gelmiş, oraya 'tatil 
köyü' diye tabela asmış." dedi. 

Sahillerdeki kaçak yapıları 
geçen yıldan bu yana kaldır-
dıklarını dile getiren Sezer, sa-
hillerdeki otel ve konaklama 
alanlarında da denetimlerin 
devam ettiğini kaydetti. 

Dere yatağına yapılan ya-
pılara da izin vermeyeceklerini 
aktaran Sezer, "İnsanlar en 
sevdiklerini kaybediyor. Biz bir 
aileyiz bu ülkede, bu sizin ço-
cuğunuz da olabilir, bizim yakı-
nımız da olabilir. Burada vic-
dani olarak bunun sorumlulu-
ğunu taşımamız lazım. Birbiri-
mize yardımcı olalım fakat ya-
sal çerçevede yardımcı olalım." 
diye konuştu. 

Enez Kaymakamı Muham-
med Emin Tutal'ın Enez turiz-
mine ilişkin sunum yaptığı top-
lantıya, Edirne Vali Yardımcısı 
ve İl Özel İdaresi Genel Sekre-
teri Eyyüp Batuhan Ciğerci, İl 
Jandarma Komutanı Albay 
Mehmet Kasım Ermiş, İl Emni-
yet Müdürü Onur Karaburun, 
Enez Belediye Başkanı Özkan 
Günenç ve Edirne Kültür ve 
Turizm Müdürü Kemal Soytürk 
katıldı. (aa)

Karacakılavuz dokuması yaşatılıyor

Saros’ta kaçak yapılara izin yok!

Hamsi şaka gibi

GAZETESÝ
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Eğitim-İş Sendikası, Cumhu-
riyet ve emek mücadelesine vur-
gu yapmak amacıyla Tekir-
dağ'dan Ankara'ya "Cumhuriyet 
ve Emek Yürüyüşü" başlattı. 
Eğitim İş Sendikası Genel Baş-
kanı Kadem Özbay, "Eğitimde 
ve ülkede eşitlik istiyoruz, insan-
ca yaşam istiyoruz. AKP iktidarı 
boyunca emeğin değeri ayaklar 
altına alındı, taşeron sistemle 

güvencesizlik dayatıldı, sendikal 
haklar yok sayıldı. Ama unut-
masınlar ki biz buradayız, biz bir 
aradayız ve bu düzeni değiştir-
meye kararlıyız" dedi. 

Eğitim-İş Sendikası, Cumhu-
riyet ve emek mücadelesine vur-
gu yapmak amacıyla Tekir-
dağ'dan Ankara'ya "Cumhuriyet 
ve Emek Yürüyüşü" başlattı. Yü-
rüyüşe Eğitim İş Sendikası Ge-
nel Başkanı Kadem Özbay, Eği-
tim İş Edirne Şube Başkanı Ne-
dim Zobar, Genel Merkez Disip-
lin Kurulu üyesi Murat Akçay’ın 
yanı sıra Eğitim İş üyeleri katıldı.  

Eğitim İş Sendikası Genel 
Başkanı Kadem Özbay, iktidarın 
uyguladığı politikalara karşı ses-
siz kalmayacaklarını belirterek, 
“AKP’nin emekçileri yoksulluğa 
iten, halkın alım gücünü yok 
eden, eğitimde eşitsizliği derin-
leştiren politikalarına karşı sus-
mayacağız. Haksızlığa, hukuk-
suzluğa, adaletsizliğe, iş güven-
cesizliğine, düşük ücretlere, dip-
lomalı işsizliğe, liyakatsizliğe, 
sendikasızlaştırmaya ve okullar-
da tarikat-cemaat yapılanmala-
rına karşı mücadelemizi büyüte-
ceğiz. Eğitimde yaşanan eşitsiz-

liklere, öğretmenlerin haklarının 
gasp edilmesine ve laik, bilimsel 
eğitimin yok edilmesine karşı di-
renmeye devam edeceğiz. 

Cumhuriyetimiz ve Atatürk 
devrimleri, bizim en büyük reh-
berimizdir. Onun izinde her tür-
lü gericiliğe, eşitsizliğe ve eme-

ğin sömürüsüne karşı omuz 
omuza mücadele etmek, boynu-
muzun borcudur. Cumhuriyet 
değerlerinden asla vazgeçmeye-
cek, çocuklarımız ve emekçileri-
miz için daha aydınlık bir Türki-
ye mücadelesini sürdüreceğiz. 
Eğitimde laiklik, eşitlik, bilimsel-
lik ve emeğin onurunu savunan 
herkesi bu onurlu yürüyüşe da-
vet ediyoruz. Gelin, sesimize 
ses, gücümüze güç katın. Cum-
huriyet için, Atatürk devrimleri 
için, emekçilerin hakkı için, laik 
eğitim için, aydınlık bir gelecek 
için birlikte yürüyelim. Bu mü-
cadele hepimizin" dedi. 

Eğitim-İş üyeleri yürüyüş gü-
zergahında Çanakkale, Bursa, 
Eskişehir ve Polatlı'da etkinlikler 
düzenleyecek. Yürüyüşün 1 
Mart'ta Ankara Tandoğan Mey-
danı'nda gerçekleştirilecek 
"Cumhuriyet ve Emek Mitingi" 
ile sona ermesi planlanıyor.  

Haber Merkezi  

Zafer Partisi Edirne Merkez İl-
çe Başkanı Arda Meriç, Edir-
ne’de 350 gram Ramazan pidesi-
nin 30 lira olduğunu belirterek, 
bu fiyatın çevre illerden daha faz-
la olduğunu belirtti. Meriç, “Edir-
ne’de bu yıl 350 gram Ramazan 
pidesi 30 TL’den satışa sunula-
caktır. Ne yazık ki, bu fiyat ve 
gramaj, çevre illerle karşılaştırıldı-
ğında hem daha pahalı hem de 
tüketiciyi zorlayan bir tablo orta-
ya koymaktadır” dedi. 

Zafer Partisi Edirne Merkez İl-
çe Başkanı Arda Meriç, yaptığı 
yazılı açıklamada ramazan pide-
sinin fiyatına dikkat çekti. Fiyatın 
Edirne’de daha pahalı olduğunu 
belirten Meriç, açıklamasında 
şunları kaydetti:  

“Ramazan ayının manevi at-
mosferi yaklaşırken, sofralarımı-
zın vazgeçilmezi olan Ramazan 
pidesinin fiyatı ve gramajı da 
gündemin önemli konularından 
biri haline gelmiştir. Edirne’de bu 
yıl 350 gram Ramazan pidesi 30 
TL’den satışa sunulacaktır. Ne ya-
zık ki, bu fiyat ve gramaj, çevre il-
lerle karşılaştırıldığında hem da-
ha pahalı hem de tüketiciyi zorla-
yan bir tablo ortaya koymaktadır. 
Komşu illerle kıyaslandığında 
yüksek gramajdaki pidelerin da-

ha uygun fiyatlarla satışa sunul-
ması, Edirneli vatandaşlarımızın 
neden daha fazla ödeme yapmak 
zorunda kaldığı sorusunu günde-
me taşımaktadır. Bu durum, yal-
nızca yerel bir fiyat politikası me-
selesi değil; ülkemizin genel eko-
nomik tablosunun vatandaşları-
mızın sofralarına nasıl yansıdığını 
da gözler önüne sermektedir. 

Son yıllarda ülkemizde artan 
enflasyon, temel gıda ürünlerin-
deki yüksek fiyat artışları ve alım 
gücünün günden güne düşmesi, 
halkımızın Ramazan gibi manevi 
değeri yüksek bir ayı dahi ekono-
mik kaygılarla karşılamasına se-
bep olmaktadır. Bir aile için Ra-
mazan sofralarının en basit ihti-
yacı olan pidenin dahi lüks sayı-

lacak bir fiyatla satılması, ekono-
mik politikalardaki başarısızlıkla-
rın ve halktan kopuk yaklaşımla-
rın en net göstergelerindendir. 

Özellikle dar gelirli aileler için 
Ramazan ayının dayanışma ruhu 
yerini “nasıl tasarruf edilir” kaygı-
sına bırakmıştır. Ramazan pidesi 
gibi sembolik bir ürünün bile bu 
denli pahalı olması, ekonomik 
planlamada temel gıda güvenliği-
ne gereken önemin verilmediğini 
göstermektedir. 

YETKİLİLERE ÇAĞRI 
Yerel yönetimler ve ilgili ku-

rumlar, halkın temel gıda ürünle-
rine makul fiyatlarla ulaşmasını 
sağlayacak önlemleri ivedilikle 
almalıdır. Ramazan ayında sosyal 
yardımlar artırılmalı, dar gelirli 
vatandaşların yükü hafifletilmeli-
dir. Fırıncı esnafının da maliyet 
baskısı altında ezilmediği, tüketi-
cinin de adil fiyatlarla ürünlere 
ulaşabildiği dengeli bir fiyat poli-
tikası oluşturulmalıdır. Ramazan 
ayı, paylaşmanın ve dayanışma-
nın en güzel örneklerini yaşadığı-
mız özel bir dönemdir. Bu ayda, 
vatandaşlarımızın sofralarında bir 
parça pidenin eksik olmaması 
için tüm paydaşların sorumluluk 
alması elzemdir.” Haber Merkezi 

Edirne Valisi Yunus Sezer "Aile Yılı" kapsamında evlilikleri-
nin 63. yılındaki Dağ çiftine ziyarette bulundu. Vali Sezer ve eşi 
Canan Sezer, 4 çocuğu ve 4 torunu olan Niyazi Dağ (88) ve eşi 
Sadiye Dağ'ı (84) evinde ziyaret etti. Çifti tebrik ederek çiçek he-
diye eden Sezer, çiftin evlilikleriyle herkese örnek olduğunu söy-
ledi. 

Sezer, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
2025'in "Aile Yılı" ilan edildiğini ifade etti. 

Nüfusun aşağıya düşmeye başladığına değinen Sezer, "Edir-
ne'de neredeyse nüfus artışı durdu. Türkiye genelinde de dur-
muş durumda. O 'tehlikeli sınır' dediğimiz noktaya gelmiş du-
rumda. Onun için evlilikleri desteklemek lazım. Neslin devamı 
için çok önemli bu." dedi. 

Niyazi Dağ da ziyaretten memnuniyet duyduğunu belirtti. 
Karşılıklı sevgi, saygı ve sabır sayesinde evliliklerinin uzun 

sürdüğünü belirten Dağ, "Çok iyi geçti evliliğimiz. Kırmadık bir-
birimizi. Birbirimize hep iyi davrandık." dedi. 

Sadiye Dağ ise eşine karşı hep anlayışlı davrandığını dile ge-
tirdi. 

Evliliklerinde 63 yılın güzel ve çabuk geçtiğini anlatan Dağ, 
mutlu ve uzun evliliğin sırrın sevgi ve saygıdan geçtiğini kaydet-
ti. 

Ziyarette Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürü Harun Tohumcu 
da yer aldı. (aa)

63 yıldır aynı yastığa baş koyuyorlar
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Eğitim İş’ten Cumhuriyet ve Emek Yürüyüşü

Vakıflar Genel Müdürlüğü, bu Ramazan’da da geleneksel if-
tar sofralarını kuruyor. Bu kapsamda Edirne Vakıflar Bölge Mü-
dürlüğü tarafından, Edirne Merkez’de Aşiyan Düğün Salonu, 
Çavuşbey Mahallesi iftar çadırı, Yıldırım Bayezit Mahallesi iftar 
çadırı ve Mimar Sinan Vakıf binasında iftar sofraları kuracak. 

Vakıflar Genel Müdürlüğü’nden yapılan açıklamaya göre; 
ülke çapındaki Vakıflar Bölge Müdürlükleri ile bağlı illerde; şe-
hirlerin merkezi konumunda, ulaşımı kolay, birçoğu büyük ca-
milerin avlularında olmak üzere binlerce vatandaş Vakıflar Ge-
nel Müdürlüğü iftar sofralarında buluşacak. 

Türkiye’nin 25 farklı bölgesinde faaliyet gösteren Vakıflar 
Bölge Müdürlükleri, mübarek Ramazan ayı boyunca birçok 
noktada vatandaşlara ücretsiz iftar yemeği sunacak. Vakıflar 
Genel Müdürlüğü tarafından idare edilen mazbut vakıfların ha-
yır şartlarını yerine getirme çalışmaları kapsamında, her Rama-
zan ayında olduğu gibi bu Ramazan’da da iftar sofraları kurula-
cak. 
İstanbul 1 ve 2. Bölge, Ankara, Adana, Antalya, Aydın, Ba-

lıkesir, Bitlis, Bursa, Diyarbakır, Edirne, Erzurum, Gaziantep, 
Hatay, İzmir, Kastamonu, Kayseri, Konya, Kütahya, Malatya, 
Samsun, Şanlıurfa, Sivas, Tokat ve Trabzon Vakıflar Bölge Mü-
dürlükleri bağlı şehirlerle birlikte yurt çapında iftar sofrası orga-
nizasyonları düzenleyecek. İftar sofraları, Ramazan’ın yirmi do-
kuz günü hizmet verecek. 

Bu çerçevede Edirne Vakıflar Bölge Müdürlüğü tarafından, 
Edirne Merkez’de Aşiyan Düğün Salonu, Çavuşbey Mahallesi 
iftar çadırı, Yıldırım Bayezid Mahallesi iftar çadırı ve Mimar Si-
nan Vakıf binasında iftar sofraları kuracak. Kırklareli’nde ise Ca-
zibe Merkezi ve Lüleburgaz’da Sokullu Camii avlusunda ikram-
da bulunulacak. Haber Merkezi  

Vakıflardan iftar sofrası

Edirne’de pide neden pahalı?
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